
 

Toiminnan periaatteet ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 

 

Toimintajärjestelmä kattaa TeknoComp Oy:n toiminnan niin, että ISO 9001 2015,standardin kohta 

8.3 Suunnittelu ja kehittäminen on rajattu järjestelmän ulkopuolelle toiminnan alihankintaluonteen 

vuoksi. 

TeknoComp kehittää laatu- ja ympäristöasioita jatkuvasti, jotta se pystyisi vastaamaan kaikkien 

sidosryhmien asettamiin laatu- ja ympäristövaatimuksiin.  

 
Täsmälliset, tarkasti mitattavissa olevat laatu- ja ympäristötavoitteet asetetaan ja tarkistetaan 
vuosittain, toteutuneita tuloksia seurataan jatkuvasti ja toimintaa kehitetään tavoitteiden 
saavuttamiseksi.  
  

Tuotteet ja tuotantotavat ovat niin laadultaan kuin ympäristöominaisuuksiltaankin kansainvälisesti 

kilpailukykyisiä. Toimituksissa noudatetaan sovittuja aikoja ja ehtoja. TeknoComp sitoutuu 

noudattamaan ympäristölakeja ja asetuksia sekä muita tuotteisiin liittyviä lakeja ja 

viranomaisvaatimuksia. 

Asiakastyytyväisyyden ylläpito ja kehittäminen on jatkuvaa toimintaamme. Tyytyväisyyttä 

selvitetään ja mitataan kanssakäymisellä asiakkaiden kanssa.  Palautteita hyödynnetään toiminnan 

jatkuvassa kehittämisessä.   

TeknoComp Oy vähentää haitallisia ympäristövaikutuksia käyttämällä korkeatasoista ja 

nykyaikaista tekniikkaa. Ympäristönsuojelutoimenpiteet ovat tehokkaita, kustannuksiltaan 

kohtuullisia ja käytännössä hyvin toimivia. Raaka-aineiden käyttö on mahdollisimman tehokasta 

hukan ja romun vähentämiseksi. Tuotantoon valitaan mahdollisimman vähän ympäristöä 

kuormittavia kemikaaleja, energiaa käytetään tehokkaasti ja säästeliäästi, ja päästöjen ja jätteiden 

määrä rajoitetaan vähimpään mahdolliseen. Laatu- ja ympäristötietoisuus on osa koko henkilöstön 

ammattitaitoa. Tämä edellyttää jokaiselta työntekijältä riittäviä tietoja ja taitoja sekä 

mahdollisuuksia ja halua hoitaa tehtävänsä laadun ja ympäristön kannalta vastuullisesti. Tätä 

painotetaan myös henkilöstön kehittämisessä ja koulutuksessa. 

 

Jokainen vastaa oman työnsä laadusta ja siitä, ettei viallinen tuote tai työsuoritus pääse 

seuraavaan työvaiheeseen. Vastuu koskee myös materiaalitoimittajia. 

 

Koko henkilöstö on velvollinen ylläpitämään ja toteuttamaan hyvää teknistä ja 

ympäristönsuojelullista laatua. Kaikista havaituista puutteista tulee ilmoittaa esimiehelle tai asiasta 

vastaavalle henkilölle. 

 

TeknoComp sitoutuu kaikessa toiminnassaan tämän laatu- ja ympäristöpolitiikan toteuttamiseen. 


